



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

EGEDAL BYG OG ANLÆG APS

Valby Langgade 195, 2500 Valby

CVR-nr. 35 38 22 67

Årsrapport

1. oktober 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2020.

Emil Egedal Martinussen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	EGEDAL BYG OG ANLÆG APS Valby Langgade 195 2500 Valby Telefon: (+45) 35 38 22 67 Hjemmeside: www.egedal.info CVR-nr.: 35 38 22 67 Stiftet: 20. juni 2013 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. oktober - 31. december
Direktion	Emil Egedal Martinussen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	E. Egedal Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor entreprenør-, mekaniker-, og transport.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 443 t.kr. mod 302 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 155 t.kr. mod -46 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2018 - 31/12 2019 kr.	1/10 2017 - 30/9 2018 kr.
Bruttofortjeneste	443.138	301.536
1 Personaleomkostninger	-177.940	-330.197
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-41.248	-29.675
Andre driftsomkostninger	-24.909	0
Driftsresultat	199.041	-58.336
Øvrige finansielle omkostninger	-2.232	-610
Resultat før skat	196.809	-58.946
2 Skat af årets resultat	-41.986	12.967
Årets resultat	154.823	-45.979
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	154.823	0
Disponeret fra overført resultat	0	-45.979
Disponeret i alt	154.823	-45.979



Balance

<u>Note</u>	31/12 2019 kr.	30/9 2018 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.851	24.909
4 Indretning af lejede lokaler	15.945	45.620
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>35.796</u>	<u>70.529</u>
Deposita	35.000	50.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>35.000</u>	<u>50.600</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>70.796</u>	<u>121.129</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	122.592	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.643	0
Udsudte skatteaktiver	0	9.340
Tilgodehavende selskabsskat	4.779	4.779
Andre tilgodehavender	63.585	31.667
Tilgodehavender i alt	<u>207.599</u>	<u>45.786</u>
Likvide beholdninger	311.217	59.984
Omsætningsaktiver i alt	<u>518.816</u>	<u>105.770</u>
Aktiver i alt	<u>589.612</u>	<u>226.899</u>



Balance

<u>Note</u>	31/12 2019 kr.	30/9 2018 kr.
Passiver		
Egenkapital		
5 Anpartskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	<u>114.011</u>	<u>-40.812</u>
Egenkapital i alt	<u>194.011</u>	<u>39.188</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>51</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>51</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.320	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	48.888	6.124
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	32.595	0
Anden gæld	<u>263.747</u>	<u>181.587</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>395.550</u>	<u>187.711</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>395.550</u>	<u>187.711</u>
Passiver i alt	<u>589.612</u>	<u>226.899</u>

6 Eventualposter



Noter

	1/10 2018 - 31/12 2019 kr.	1/10 2017 - 30/9 2018 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	173.175	320.300
Andre omkostninger til social sikring	1.988	4.355
Personalemkostninger i øvrigt	2.777	5.542
	177.940	330.197
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	32.595	-12.967
Årets regulering af udskudt skat	9.391	0
	41.986	-12.967
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2018	31.424	31.245
Kostpris 31. december 2019	31.424	31.245
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-6.336	-6.336
Årets afskrivninger	-5.237	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-11.573	-6.336
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	19.851	24.909



Noter

	31/12 2019 kr.	30/9 2018 kr.
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. oktober 2018	143.695	143.695
Kostpris 31. december 2019	143.695	143.695
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-98.075	-68.400
Årets afskrivninger	-29.675	-29.675
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-127.750	-98.075
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	15.945	45.620

5. Egenkapital

	Anparts- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2018	80.000	-40.812	39.188
Årets overførte overskud eller underskud	0	154.823	154.823
Egenkapital 31. december 2019	80.000	114.011	194.011

6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med E. EGEDAL HOLDING APS, CVR-nr. 38 21 25 24 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


